
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАСАИ 
ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

Т О Г Т О О Л 

от 20 апреля 2017 г. № 172 

г. Улан-Удэ 

О присвоении классных чинов государственного советника 
Республики Бурятия 1, 2, 3 класса государственным 

гражданским служащим Республики Бурятия 
в Министерстве здравоохранения Республики Бурятия 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим Республики Бурятия, замещающим главные должности государствен-
ной гражданской службы Республики Бурятия в Министерстве здраво-
охранения Республики Бурятия: 

государственного советника Республики Бурятия 1 класса: 

Носковой - главному специалисту-эксперту отдела ме-
Галине Петровне дицинской помощи взрослому населению 

Татарниковой - консультанту отдела организационно-
Елене Владимировне правовой работы и кадровой политики 

Хороших 
Вере Григорьевне 

консультанту отдела организационно-
правовой работы и кадровой политики 



государственного советника Республики Бурятия 2 класса: 

Будажаповой 
Туяне Эрдэмовне 

начальнику отдела фармации 

Ефремовой 
Ольге Кимовне 

консультанту отдела развития медицин-
ской помощи и формирования программ 
здравоохранения 

Козловой 
Ларисе Григорьевне 

главному специалисту-эксперту отдела 
фармации 

Ошоровой 
Светлане Дашеевне 

главному специалисту-эксперту отдела 
медицинской помощи взрослому населе-
нию 

Семеновой 
Юлии Геннадьевне 

главному специалисту-эксперту отдела 
планирования, экономики и финансирова-
ния 

Хамагановой 
Анне Геннадьевне 

консультанту отдела планирования, эко-
номики и финансирования 

государственного советника Республики Бурятия 3 класса: 

Холбоевой 
Туяне Цанжиевне 

консультанту отдела развития медицин-
ской помощи и формирования программ 
здравоохранения 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия И. Егоров 

Проект представлен Министерством здравоохранения 
тел. 21-17-65 
оу3 


